GIB18500 - HEAVY BLEND YOUTH HOODED SWEATSHIRT

GIB18500 HEAVY BLEND™ YOUTH HOODED SWEATSHIRT

GROSSENANGABE (CM)

Stck./@

Koérperlange

Brustweite (B)

Armellinge hinten Mitte (C)

FARBEN:

!ryo%ather Sport Dark !arﬁ-le?a&ggr Sport . Black

. Forest Green
. Irish Green Light Pink . Maroon

. Red . Royal . Sport Grey

GILDAN

GILDAN

HAUPTEIGENSCHAFTEN

271 g/m?

50 % US-Baumwolle, 50 % Polyester, 271,0 g/m? (Weil 257 g/m?)

Heavy Blend verfugt Gber luftgekdmmtes MVS-Garn fir weniger Pilling und eine

umfangreiche Farbpalette.

Stolzes Mitglied des US Cotton Trust Protocol (USCTP) und Better Cotton™

Companion-Stil: 18500
Mittelschweres 2-End-Fleece-Gewebe
Doppelt gefitterte Kapuze

Beuteltasche

1 x 1 Rippe mit elastene flr verbesserte Dehnung und Erholung

Klassische Passform, réhrenférmiger Kérper

Leistungsstarkes AbreiBetikett
CPSIA-Tracking-Label-konform

e Klicken Sie hier, um die GILDAN GroBentabelle fiir Kinderbekleidung

herunterzuladen!

Dekorationsvorschlage:

Digitaldruck (DTF), DTG, Stickerei, Warmepresse, Siebdruck, Sublimation
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Ursprungsland:
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STANDARD
100

Honduras, Mexico, Nicaragua, El Salvador
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XS S M
24 24 24
50.17 53.98 57.15
40.64 43.18 45.72
59.69 67.31 70.49
. Carolina Blue . Charcoal
Gold . Graphite Heather
. Navy . Orange
[] white

24
60.96
48.26
76.84

XL
24
64.77
50.80
83.82

. Dark Heather
. Heliconia

. Purple
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https://www.dropbox.com/scl/fi/1pyve6e6mwq3bzwkxeuvn/GILDAN-Children-s-Size-Guide.pdf?rlkey=iiu15hsqv5be8ddvhozpawf65&st=y9s77nwq&dl=0
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